[bookmark: _GoBack]様式第４号(第９関係)

令和　　　年　　　月　　　日

矢巾町長　高　橋　昌　造　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　 　印
(電話　　　　　－　　　　　　)

矢巾町浄化槽推進整備事業費補助金請求書

　令和　　 年 　　月 　　日付、矢巾町指令第　　　　号で交付決定の通知を受けた矢巾町浄化槽推進整備事業費補助金を、下記のとおり請求いたします。

記

　　　　　　　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　(　)　浄化槽設置整備事業
　　　　　　　　　　　(　)　浄化槽保守点検清掃事業

		振込先
	　　金融機関名
	　　支店名
　　　　　　口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　（普通・当座）
　　　　　　口座名義人（カナ）